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271 Idstein/Ts  Neuhof  Hahn  Wiesbaden

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Fahrt 102 101 103 106 112 115 117 121 122 120 123 124 125 130 133 134 136 141 148

Verkehrsmittel SÜ SÜ GÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ GÜ SÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ SÜ GÜ
Verkehrsbeschränkung S5 S5 S5- F5 S5

Idstein Taubenberg   12.19 15.29
- Auf der Au   10.55 16.30
- Busbahnhof    4.02  4.58  5.46  6.49  8.02  9.02 10.02 11.02 11.30 12.02 12.26 13.07 14.36 15.36 15.36 16.36 17.36 18.36
- Hochschule    4.03  4.59  5.47  6.50  7.16  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.08 14.37 15.37 15.37 16.37 17.37 18.37
- Wiesbadener Straße    4.05  5.01  5.49  6.52  7.18  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.10 14.39 15.39 15.39 16.39 17.39 18.39
- Auf der Au   11.37 12.31

G20 Frankfurt Hbf ab  6.12  7.28  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.59 14.59 14.59 15.59 16.57 17.59
G20 Niedernhausen ab  5.41  6.46  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.31 15.31 15.31 16.31 17.31 18.31
G20 Idstein (Taunus) an  5.47  6.51  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.36 15.36 15.36 16.36 17.36 18.36
G20 Limburg ab  4.19  6.26  6.40  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
G20 Idstein (Taunus) an  4.51  6.51  7.13  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21

- Bahnhof    4.09  5.05  5.53  6.56  7.22  8.09  9.09 10.09 11.09 11.39 12.09 12.35 13.14 14.43 15.43 15.43 16.43 17.43 18.43
- Am Bahndamm    4.10  5.06 12.36
- Am Wörtzgarten    4.12  5.08  5.56  6.59  7.25 11.42 12.37 17.46
Eschenhahn Panoramaweg    4.17  5.13  6.01  7.04  7.30  8.15  9.15 10.15 11.15 11.47 12.15 12.41 13.20 14.49 15.49 15.49 16.49 17.51 18.49
Neuhof Fresenius    7.11
- Am Wurzelbach    7.12
- Mitte an  4.23  5.19  6.07  7.14  7.36  8.21  9.21 10.21 11.21 11.53 12.21 12.47 13.26 14.55 15.55 15.55 16.55 17.57 18.55
- Mitte ab  4.23  5.19  6.07  7.14  7.36  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 12.47 13.26 14.55 15.55 15.55 16.55 17.57 18.55
- Asternweg   12.49
- Brita   12.52
- Siedlung Platte   12.53
- Lilienstraße    4.24  5.20  6.08  7.15  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.27 14.56 15.56 15.56 16.56 17.58 18.56
Wehen Berliner Straße    4.27  5.23  6.11  7.18  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.30 14.59 15.59 15.59 16.59 18.01 18.59
- Freiäcker    4.28  5.24  6.12  7.19  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.31 15.00 16.00 16.00 17.00 18.02 19.00
Hahn Rembrandtstraße    4.29  5.25  6.13  7.20  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.32 15.01 16.01 16.01 17.01 18.03 19.01
- Schulzentrum    7.47
- Busbahnhof an  4.31  5.27  6.15  7.22  7.52  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.34 15.04 16.04 16.04 17.04 18.06 19.04

Verkehrsbeschränkung S5
273/274 Hahn Busbahnhof ab  6.30  7.30  8.00  8.34 10.32 12.32 13.49 16.10 16.10 18.30
273/274 Bad Schwalb. Kurhausan  6.50  7.51  8.21  8.55 10.54 13.04 14.11 16.34 16.34 18.54

- Busbahnhof ab  4.31  5.27  6.17  7.24  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.36 15.06 16.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Forsthausstraße    4.33  5.29  6.19  7.26  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.38 15.08 16.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Wiesbaden Eiserne Hand    4.35  5.31  6.21  7.28  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.40 15.10 16.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- Adamstal    4.38  5.34  6.24  7.31  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.43 15.13 16.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Aarstraße    4.40  5.36  6.26  7.33  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.45 15.15 16.15 16.15 17.15 18.15 19.15
- Dürerplatz A    4.42  5.38  6.28  7.35  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.47 15.17 16.17 16.17 17.17 18.17 19.17
- Bleichstraße    4.45  5.41  6.31  7.38  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.50 15.20 16.20 16.20 17.20 18.20 19.20
- Schwalb. Str./LuisenForum D    4.48  5.44  6.34  7.43  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.53 15.23 16.23 16.23 17.23 18.23 19.23
- Landeshaus    4.50  5.46  6.36  7.45  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.55 15.25 16.25 16.25 17.25 18.25 19.25
- Hauptbahnhof A    4.54  5.50  6.41  7.50  8.55  9.54 10.54 11.54 12.54 13.59 15.29 16.29 16.29 17.29 18.29 19.29

RB10 Wiesbaden Hbf ab  6.02  8.02  9.02
RB10 Frankfurt Hbf an  6.35  8.35  9.35

S9 Wiesbaden Hbf ab  5.09  6.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.39 16.39 16.39 17.39 18.39 19.39
S9 Ffm Flughafen Regiobf an  5.43  6.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 16.13 17.13 17.13 18.13 19.13 20.13
S9 Ffm Hauptbahnhof an  5.58  6.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.28 17.28 17.28 18.28 19.28 20.28

Montag - Freitag
Fahrt 149 144 145 146 152

Verkehrsmittel SÜ GÜ GÜ GÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung x5

Idstein Busbahnhof   19.36 20.04 21.02 22.02  2.20
- Hochschule   19.37 20.05 21.03 22.03  2.21
- Wiesbadener Straße   19.39 20.07 21.05 22.05  2.23

G20 Frankfurt Hbf ab 18.59 19.29 20.29 21.29
G20 Niedernhausen ab 19.31 20.01 21.01 22.01
G20 Idstein (Taunus) an 19.36 20.06 21.06 22.06
G20 Limburg ab 18.49 19.19 20.19 21.19
G20 Idstein (Taunus) an 19.22 19.51 20.51 21.52

- Bahnhof   19.43 20.11 21.09 22.09  2.27
- Am Wörtzgarten   19.46
Eschenhahn Panoramaweg   19.51 20.17 21.15 22.15  2.33
Neuhof Fresenius   19.58
- Am Wurzelbach   19.59
- Mitte an 20.01 20.23 21.21 22.21  2.39
- Mitte ab 20.01 20.23 21.21 22.21  2.39
- Lilienstraße   20.02 20.24 21.22 22.22  2.40
Wehen Berliner Straße   20.05 20.27 21.25 22.25  2.43
- Freiäcker   20.06 20.28 21.26 22.26  2.44
Hahn Rembrandtstraße   20.07 20.29 21.27 22.27  2.45
- Busbahnhof an 20.09 20.31 21.29 22.29  2.47

273/274 Hahn Busbahnhof ab  3.07
273/274 Bad Schwalb. Kurhausan  3.31

- Busbahnhof ab 20.11 20.33 21.31 22.31  2.49
- Forsthausstraße   20.13 20.35 21.33 22.33  2.51
Wiesbaden Eiserne Hand   20.15 20.37 21.35 22.35  2.53
- Adamstal   20.18 20.40 21.38 22.38  2.56
- Aarstraße   20.20 20.42 21.40 22.40  2.58
- Dürerplatz A   20.22 20.44 21.42 22.42  3.00
- Bleichstraße   20.25 20.47 21.45 22.45  3.03
- Schwalb. Str./LuisenForum D   20.28 20.50 21.48 22.48  3.06
- Landeshaus   20.30 20.52 21.50 22.50  3.08
- Hauptbahnhof A   20.34 20.56 21.54 22.54  3.12
S9 Wiesbaden Hbf ab 20.39 21.09 22.09 23.09
S9 Ffm Flughafen Regiobf an 21.13 21.43 22.43 23.43
S9 Ffm Hauptbahnhof an 21.28 21.58 22.58 23.58

F5 = nur an Ferientagen, auch am 28.02., S5- = nur an Schultagen, nicht am 28.02., S5 = nur an Schultagen, nicht am 28.02.,
01.03., 27.05., 07.06. und 17.06.2022 01.03., 27.05., 07.06. und 17.06.2022, 01.03., 27.05., 07.06. und 17.06.2022
x5 = nur an Nächten von Fr. auf Sa. und auf nicht am letzten Schultag vor den Ferien
Wochenfeiertage (sowie auf und nicht am Tag der Zeugnisausgabe
Faschingsdienstag)
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271 Idstein/Ts  Neuhof  Hahn  Wiesbaden

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Samstag
Fahrt 301 302 303 304 305 306 307 311 308 312 313 309 314 315 316 317 321 322 323

Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ
Verkehrsbeschränkung 6 6 6 6

Idstein Busbahnhof    5.02  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
- Hochschule    5.03  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
- Wiesbadener Straße    5.05  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05

G20 Frankfurt Hbf ab  6.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
G20 Niedernhausen ab  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
G20 Idstein (Taunus) an  6.07  7.06  8.07  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
G20 Limburg ab  4.19  5.19  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
G20 Idstein (Taunus) an  4.51  5.52  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51

- Bahnhof    5.09  6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
Eschenhahn Panoramaweg    5.15  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Neuhof Auf dem kleinen Feld   12.35 14.35
- Mitte an  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 12.38 13.21 14.21 14.38 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
- Mitte ab  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 12.38 13.21 14.21 14.38 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
- Brita   12.39 14.39
- Siedlung Platte   12.41 14.41
Wehen Walkmühlstraße   12.43 14.43
- Waldstraße   12.44 14.44
- Marktplatz   12.45 14.45
- Wehener Schloß   12.46 14.46
Neuhof Lilienstraße    5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Wehen Berliner Straße    5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 12.48 13.25 14.25 14.48 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
- Freiäcker    5.26  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 12.49 13.26 14.26 14.49 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Hahn Rembrandtstraße    5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 12.50 13.27 14.27 14.50 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
- Busbahnhof an  5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 12.52 13.29 14.29 14.52 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
- Busbahnhof ab  5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 12.54 13.31 14.31 14.54 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
- Forsthausstraße    5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
- Erich-Kästner-Straße   12.56 14.56
Wiesbaden Eiserne Hand    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 12.59 13.35 14.35 14.59 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
- Adamstal    5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.02 13.38 14.38 15.02 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
- Aarstraße    5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.04 13.40 14.40 15.04 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
- Dürerplatz A    5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.06 13.42 14.42 15.06 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
- Bleichstraße    5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.09 13.45 14.45 15.09 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
- Schwalb. Str./LuisenForum D    5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.12 13.48 14.48 15.12 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
- Landeshaus    5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.14 13.50 14.50 15.14 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
- Hauptbahnhof A    5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.19 13.54 14.54 15.19 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
S9 Wiesbaden Hbf ab  6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.39 14.09 15.09 15.39 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
S9 Ffm Flughafen Regiobf an  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.13 14.43 15.43 16.13 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
S9 Ffm Hauptbahnhof an  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.28 14.58 15.58 16.28 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrt 324 327 501 502 503 504 505 506 507 511 513

Verkehrsmittel GÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ GÜ GÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung 6 6 x7

Idstein Busbahnhof   22.02  2.20  8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02  2.20
- Hochschule   22.03  2.21  8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03  2.21
- Wiesbadener Straße   22.05  2.23  8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05  2.23

G20 Frankfurt Hbf ab 21.29  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
G20 Niedernhausen ab 22.01  8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
G20 Idstein (Taunus) an 22.06  8.07 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
G20 Limburg ab 21.19  7.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
G20 Idstein (Taunus) an 21.52  7.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.52

- Bahnhof   22.09  2.27  8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09  2.27
- Am Bahndamm    8.10 10.10 12.10 14.10 20.10 22.10  2.28
- Am Wörtzgarten    8.11 10.11 12.11 14.11 20.11 22.11  2.29
Eschenhahn Panoramaweg   22.15  2.33  8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15  2.33
Neuhof Mitte an 22.21  2.39  8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21  2.39
Neuhof Mitte ab 22.21  2.39  8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21  2.39
- Lilienstraße   22.22  2.40  8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22  2.40
Wehen Berliner Straße   22.25  2.43  8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25  2.43
- Freiäcker   22.26  2.44  8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26  2.44
Hahn Rembrandtstraße   22.27  2.45  8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27  2.45
- Busbahnhof an 22.29  2.47  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29  2.47
- Busbahnhof ab 22.31  2.49  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31  2.49
- Forsthausstraße   22.33  2.51  8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33  2.51
Wiesbaden Eiserne Hand   22.35  2.53  8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35  2.53
- Adamstal   22.38  2.56  8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38  2.56
- Aarstraße   22.40  2.58  8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40  2.58
- Dürerplatz A   22.42  3.00  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42  3.00
- Bleichstraße   22.45  3.03  8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45  3.03
- Schwalb. Str./LuisenForum D   22.48  3.06  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48  3.06
- Landeshaus   22.50  3.08  8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50  3.08
- Hauptbahnhof A   22.54  3.12  8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54  3.12
S9 Wiesbaden Hbf ab 23.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.09
S9 Ffm Flughafen Regiobf an 23.43  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 23.43
S9 Ffm Hauptbahnhof an 23.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58 23.58

6 = nicht am 24.12. x7 = nur gültig an Sonn- und Feiertagen,
denen ein Samstag, Sonn- oder Feiertag
folgt, sowie am Fastnachtssonntag und
vor Brückentagen
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271 Wiesbaden  Hahn  Neuhof  Idstein/Ts

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Fahrt 200 204 203 205 212 213 214 215 216 217 225 222 227 231 233 234 236 241 243

Verkehrsmittel SÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ
G 10 Frankfurt Hbf ab  7.11  7.54  8.53  9.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.54 17.54
G 10 Wiesbaden hbf an  7.40  8.28  9.28 10.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28

S9 Ffm Hauptbahnhof ab  5.32  7.02  8.02  9.02 10.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
S9 Ffm Flughafen Regiobf ab  5.45  7.15  8.15  9.15 10.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
S9 Wiesbaden Hbf an  6.19  7.49  8.49  9.49 10.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49

Verkehrsbeschränkung S5 S5 LSZ S5- S5-
Wiesbaden Hauptbahnhof    4.53  6.23  7.58  8.58  9.58 10.58 10.58 11.58 12.58 14.02 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter    4.55  6.25  8.00  9.00 10.00 11.00 11.00 12.00 13.00 14.04 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
- Schwalb. Str./LuisenForum C    4.59  6.29  8.04  9.04 10.04 11.04 11.04 12.04 13.04 14.08 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
- Platz d. Dt. Einheit D    5.01  6.31  8.06  9.06 10.06 11.06 11.06 12.06 13.06 14.10 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Bleichstraße    5.03  6.33  8.08  9.08 10.08 11.08 11.08 12.08 13.08 14.12 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
- Dürerplatz D    5.05  6.35  8.10  9.10 10.10 11.10 11.10 12.10 13.10 14.14 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- Aarstraße 2    5.06  6.36  8.11  9.11 10.11 11.11 11.11 12.11 13.11 14.15 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- Adamstal    5.08  6.38  8.13  9.13 10.13 11.13 11.13 12.13 13.13 14.17 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Eiserne Hand    5.11  6.41  8.16  9.16 10.16 11.16 11.16 12.16 13.16 14.20 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Hahn Schulzentrum   13.20 15.42
- Forsthausstraße    5.14  6.44  8.19  9.19 10.19 11.19 11.19 12.19 13.19 14.23 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Busbahnhof an  5.17  6.47  8.22  9.22 10.22 11.22 11.22 12.22 13.22 14.26 15.22 15.47 16.22 17.22 18.22 19.22

273/274 Bad Schw. Kurhaus ab  4.30  6.04 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
273/274 Hahn Busbahnhof an  4.57  6.29 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

- Busbahnhof ab  5.17  6.48  8.24  9.24 10.24 11.24 11.24 12.24 13.24 14.28 15.24 15.47 16.24 17.24 18.24 19.24
- Rembrandtstraße    5.18  6.49  8.25  9.25 10.25 11.25 11.25 12.25 13.25 14.29 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Wehen Freiäcker    5.19  6.50  8.26  9.26 10.26 11.26 11.26 12.26 13.26 14.30 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
- Berliner Straße    5.21  6.52  8.28  9.28 10.28 11.28 11.28 12.28 13.28 14.32 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Neuhof Lilienstraße    5.24  6.55  8.31  9.31 10.31 11.31 11.31 12.31 13.31 14.35 15.31 15.53 16.31 17.31 18.31 19.31
- Asternweg    6.58 13.32
- Mitte 1 an  5.26  6.57  7.01  8.33  9.33 10.33 11.33 11.33 12.33 13.33 13.34 14.37 15.33 15.55 16.33 17.33 18.33 19.33
- Mitte 1 ab  5.26  6.57  7.02  8.02  8.33  9.33 10.33 11.33 11.33 12.33 13.33 13.34 14.37 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
- Am Wurzelbach    6.58
- Fresenius    7.00
Eschenhahn Rathausstraße    5.31  7.06  7.08  8.07  8.38  9.38 10.38 11.38 11.38 12.38 13.38 13.39 14.42 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Idstein Am Wörtzgarten    5.35  7.12 13.43
- Am Bahndamm   13.44
- Bahnhof    5.40  7.13  7.17  8.14  8.45  9.45 10.45 11.45 11.45 12.45 13.45 13.46 14.49 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

G20 Idstein (Taunus) ab  5.52  7.22  7.22  8.22  8.52  9.52 10.52 11.52 11.52 12.52 13.52 13.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
G20 Niedernhausen an  5.58  7.28  7.28  8.28  8.58  9.58 10.58 11.58 11.58 12.58 13.58 13.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
G20 Frankfurt Hbf an  6.31  7.59  7.59  8.59  9.31 10.31 11.31 12.31 12.31 13.31 14.31 14.31 16.28 17.31 18.31 19.31 20.31
G20 Idstein (Taunus) ab  5.48  7.22  7.22  8.38  9.07 10.07 11.07 12.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 15.52 16.52 17.52 19.07 20.07
G20 Limburg an  6.21  7.55  7.55  9.11  9.41 10.41 11.41 12.41 12.41 13.41 14.41 14.41 15.41 16.23 17.23 18.23 19.41 20.41

- Wiesbadener Straße    5.41  7.14  7.18  8.15  8.46  9.46 10.46 11.46 11.46 12.46 13.46 13.47 14.50 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
- Hochschule    5.42  7.15  7.19  8.16  8.47  9.47 10.47 11.47 11.47 12.47 13.47 13.48 14.51 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
- Busbahnhof an  5.45  7.22  8.18  8.50  9.50 10.50 11.50 11.50 12.50 13.50 13.51 14.54 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
- Busbahnhof ab  7.24
- Taubenberg    7.29
- Altes Forsthaus    8.20
Bermbach Steinmorgen    8.25
- Birkenstraße    8.26
Esch Eschtalstraße    8.29
- Schwalbacher Straße    8.30
- Lindenstraße    8.31
- Auf der Lind    8.32

Montag - Freitag
Fahrt 244 245 246 247 251 252 253

Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung WE WE

G 10 Frankfurt Hbf ab 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53  1.53
G 10 Wiesbaden hbf an 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  0.28  2.28

S9 Ffm Hauptbahnhof ab 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
S9 Ffm Flughafen Regiobf ab 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
S9 Wiesbaden Hbf an 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

Verkehrsbeschränkung x5 x5
Wiesbaden Hauptbahnhof   19.59 20.58 21.58 22.58  0.08  1.18  3.18
Wiesbaden Hauptbahnhof B    0.08  1.18  3.18
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter   20.01 21.00 22.00 23.00  0.10  1.20  3.20
- Schwalb. Str./LuisenForum C   20.05 21.04 22.04 23.04  0.14  1.24  3.24
- Platz d. Dt. Einheit D   20.07 21.06 22.06 23.06  0.16  1.26  3.26
- Bleichstraße   20.09 21.08 22.08 23.08  0.18  1.28  3.28
- Dürerplatz D   20.11 21.10 22.10 23.10  0.20  1.30  3.30
- Aarstraße 2   20.12 21.11 22.11 23.11  0.21  1.31  3.31
- Adamstal   20.14 21.13 22.13 23.13  0.23  1.33  3.33
- Eiserne Hand   20.17 21.16 22.16 23.16  0.26  1.36  3.36
Hahn Forsthausstraße   20.20 21.19 22.19 23.19  0.29  1.39  3.39
- Busbahnhof an 20.23 21.22 22.22 23.22  0.32  1.42  3.42
- Busbahnhof ab 20.24 21.24 22.24 23.24  0.34  1.44  3.44
- Rembrandtstraße   20.25 21.25 22.25 23.25  0.35  1.45  3.45
Wehen Freiäcker   20.26 21.26 22.26 23.26  0.36  1.46  3.46
- Berliner Straße   20.28 21.28 22.28 23.28  0.38  1.48  3.48
Neuhof Lilienstraße   20.31 21.31 22.31 23.31  0.41  1.51  3.51
- Mitte 1 an 20.33 21.33 22.33 23.33  0.43  1.53  3.53
- Mitte 1 ab 20.33 21.33 22.33 23.33  0.43  1.53  3.53
Eschenhahn Rathausstraße   20.38 21.38 22.38 23.38  0.48  1.58  3.58
Idstein Bahnhof   20.45 21.45 22.45 23.45  0.55  2.05  4.05

G20 Idstein (Taunus) ab 20.52 21.53 22.52 23.53
G20 Niedernhausen an 20.58 22.00 22.58 24.00
G20 Frankfurt Hbf an 21.31 23.31
G20 Idstein (Taunus) ab 21.07 22.07 23.07  0.08  1.08
G20 Limburg an 21.41 22.41 23.41  0.41  1.42

- Wiesbadener Straße   20.46 21.46 22.46 23.46  0.56  2.06  4.06
- Hochschule   20.47 21.47 22.47 23.47  0.57  2.07  4.07
- Busbahnhof an 20.50 21.50 22.50 23.50  1.00  2.10  4.10

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und S5- = nur an Schultagen, nicht am 28.02., S5 = nur an Schultagen, nicht am 28.02.,
bei Zeugnisausgabe 01.03., 27.05., 07.06. und 17.06.2022, 01.03., 27.05., 07.06. und 17.06.2022
x5 = nur an Nächten von Fr. auf Sa. und auf nicht am letzten Schultag vor den Ferien WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Wochenfeiertage (sowie auf und nicht am Tag der Zeugnisausgabe Feiertagen
Faschingsdienstag)
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271 Wiesbaden  Hahn  Neuhof  Idstein/Ts

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Samstag
Fahrt 401 402 403 404 405 406 409 407 411 408 412 413 414 415 416 417 421 422 423

Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ
S9 Ffm Hauptbahnhof ab  5.02  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
S9 Ffm Flughafen Regiobf ab  5.15  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
S9 Wiesbaden Hbf an  5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.19 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49

Verkehrsbeschränkung 6 6 6 6 6
Wiesbaden Hauptbahnhof    5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.35 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Wiesbaden Hauptbahnhof B    5.58  6.58  7.58
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter    6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.37 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
- Schwalb. Str./LuisenForum C    6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.41 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
- Platz d. Dt. Einheit D    6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.43 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
- Bleichstraße    6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.45 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
- Dürerplatz D    6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.47 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
- Aarstraße 2    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.48 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
- Adamstal    6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.50 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
- Eiserne Hand    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.53 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Hahn Erich-Kästner-Straße   11.26 13.56
- Forsthausstraße    6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
- Busbahnhof an  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 11.29 12.22 13.22 13.59 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- Busbahnhof ab  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 11.31 12.24 13.24 14.01 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
- Rembrandtstraße    6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 11.32 12.25 13.25 14.02 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Wehen Freiäcker    6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 11.33 12.26 13.26 14.03 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
- Berliner Straße    6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 11.35 12.28 13.28 14.05 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Neuhof Lilienstraße    6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 11.38 12.31 13.31 14.08 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
- Mitte 1 an  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 11.40 12.33 13.33 14.10 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
- Mitte 1 ab  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 11.40 12.33 13.33 14.10 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
- Auf dem kleinen Feld   11.42 14.12
Eschenhahn Rathausstraße    6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
Idstein Bahnhof    6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45

G20 Idstein (Taunus) ab  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.53 22.52
G20 Niedernhausen an  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.00 22.58
G20 Frankfurt Hbf an  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.28 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 23.31
G20 Idstein (Taunus) ab  7.07  8.08  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
G20 Limburg an  7.39  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41

- Wiesbadener Straße    6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
- Hochschule    6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
- Busbahnhof an  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrt 424 425 426 427 601 602 603 604 605 606 607 611 612 613

Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
S9 Ffm Hauptbahnhof ab 22.02 23.02  8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
S9 Ffm Flughafen Regiobf ab 22.15 23.15  8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
S9 Wiesbaden Hbf an 22.49 23.49  8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49

Verkehrsbeschränkung 10 10 6 6 x7 x7
Wiesbaden Hauptbahnhof   22.58  0.08  1.18  3.18  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.58  1.18  3.18
Wiesbaden Hauptbahnhof B    0.08  1.18  3.18  8.58  1.18  3.18
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter   23.00  0.10  1.20  3.20  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00  1.20  3.20
- Schwalb. Str./LuisenForum C   23.04  0.14  1.24  3.24  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04  1.24  3.24
- Platz d. Dt. Einheit D   23.06  0.16  1.26  3.26  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06  1.26  3.26
- Bleichstraße   23.08  0.18  1.28  3.28  9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08  1.28  3.28
- Dürerplatz D   23.10  0.20  1.30  3.30  9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10  1.30  3.30
- Aarstraße 2   23.11  0.21  1.31  3.31  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.11  1.31  3.31
- Adamstal   23.13  0.23  1.33  3.33  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13  1.33  3.33
- Eiserne Hand   23.16  0.26  1.36  3.36  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 23.16  1.36  3.36
Hahn Forsthausstraße   23.19  0.29  1.39  3.39  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.19  1.39  3.39
- Busbahnhof an 23.22  0.32  1.42  3.42  9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.22  1.42  3.42
- Busbahnhof ab 23.24  0.34  1.44  3.44  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.24  1.44  3.44
- Rembrandtstraße   23.25  0.35  1.45  3.45  9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25  1.45  3.45
Wehen Freiäcker   23.26  0.36  1.46  3.46  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.26  1.46  3.46
- Berliner Straße   23.28  0.38  1.48  3.48  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.28  1.48  3.48
Neuhof Lilienstraße   23.31  0.41  1.51  3.51  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.31  1.51  3.51
- Mitte 1 an 23.33  0.43  1.53  3.53  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33  1.53  3.53
- Mitte 1 ab 23.33  0.43  1.53  3.53  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33  1.53  3.53
Eschenhahn Rathausstraße   23.38  0.48  1.58  3.58  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 23.38  1.58  3.58
Idstein Am Wörtzgarten    9.42 11.42 21.42 23.42  2.02  4.02
- Am Bahndamm    9.43 11.43 21.43 23.43  2.03  4.03
- Bahnhof   23.45  0.55  2.05  4.05  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.45  2.05  4.05

G20 Idstein (Taunus) ab 23.53  9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.53 23.53
G20 Niedernhausen an 24.00  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 22.00 24.00
G20 Frankfurt Hbf an 10.31 12.31 14.31 16.28 18.31 20.31
G20 Idstein (Taunus) ab  0.08  1.08 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07  0.08
G20 Limburg an  0.41  1.42 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41  0.41

- Wiesbadener Straße   23.46  0.56  2.06  4.06  9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46 23.46  2.06  4.06
- Hochschule   23.47  0.57  2.07  4.07  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47 23.47  2.07  4.07
- Busbahnhof an 23.50  1.00  2.10  4.10  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.50  2.10  4.10

6 = nicht am 24.12. 10 = nicht am 24. und 31.12. x7 = nur gültig an Sonn- und Feiertagen,
denen ein Samstag, Sonn- oder Feiertag
folgt, sowie am Fastnachtssonntag und
vor Brückentagen
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